
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«08» февраля 2018 г. №47 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района от 18.02.2016 

г. №48 «Об утверждении 

административного регламента 

администрации Репьевского 

муниципального района Воронежской 

области по представлению 

муниципальной услуги «Выдача 

архивных документов (архивных 

справок, выписок и копий)» 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 

администрации муниципального района в соответствие действующему 

законодательству, администрация Репьевского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 18.02.2016 г. №48 «Об утверждении административного регламента 

администрации Репьевского муниципального района Воронежской области 

по представлению муниципальной услуги «Выдача архивных документов 

(архивных справок, выписок и копий)» (далее – Постановление) внести 

следующие изменения: 



1.1. Наименование приложения, утвержденного Постановлением, 

изложить в следующей редакции: «Административный регламент 

администрации Репьевского муниципального района Воронежской области 

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача архивных документов 

(архивных справок, выписок и копий)» (далее – Регламент); 

1.2. В абзаце втором пункта 1.1. Регламента, утвержденного 

Постановлением, слова «муниципальным архивом» заменить словами 

«архивным сектором»; 

1.3. Абзац первый пункта 1.3.1. Регламента, утвержденного 

Постановлением, изложить в следующей редакции «1.3.1. Орган, 

предоставляющий муниципальную услугу: архивный сектор администрации 

Репьевского муниципального района Воронежской области (далее – 

муниципальный архив).» 

1.4. В абзаце втором пункта 2.4.1. Регламента, утвержденного 

Постановлением, слова «распоряжением главы администрации 

муниципального района» исключить; 

1.5. В абзаце первом пункта 2.4.2. Регламента, утвержденного 

Постановлением, слова «архивном отделе» заменить словами 

«муниципальном архиве»; 

1.6. В части 1 приложения 1 к Регламенту, утвержденному 

Постановлением, слова «Муниципальный архив администрации» заменить 

словами «Архивный сектор администрации»; 

1.7. В приложении 2 к Регламенту, утвержденному Постановлением, 

слова «В Репьевский районный муниципальный архив» заменить словами «В 

архивный сектор администрации Репьевского муниципального района»; 

1.8. В приложении 3 к Регламенту, утвержденному Постановлением, 

слова «В Репьевский районный муниципальный архив» заменить словами «В 

архивный сектор администрации Репьевского муниципального района». 



3. Настоящие постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

И.о. главы администрации 

муниципального района 

  

Р.В. Ефименко 

 


